



T.C.
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
SENATO KARARLARI

Tarih : 17 Kasım 2015
Toplantı Sayısı : 15

Karar:1

Üniversitemiz Eczacılık Fakültesi Lisans programına 2016-2017 eğitim-öğretim yılından itibaren (20) yirmi öğrenci alınması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Eczacılık Fakültesi Lisans programına 2016-2017 eğitim-öğretim yılından itibaren (20) yirmi öğrenci alınmasının uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar:2

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü Hemşirelik Anabilim Dalında “Doktora” programı açılması hakkında görüşme.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü Hemşirelik Anabilim Dalında “Doktora” programı açılmasının uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar:3

“Çukurova Üniversitesi Birimlerine İsim Verme Yönergesi” hakkında görüşüldü.

“Çukurova Üniversitesi Birimlerine İsim Verme Yönergesi”nin yapılan değişikliklerle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:4

Üniversitemiz Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölümünün sekiz yarıyıllık eğitim planının son yarıyılında olan öğrencilerin haftanın 4 (dört) gününü sanayide 1 (bir) gününü de Üniversitede geçirecek şekilde planlanmış olan Endüstride Uygulamalı Mühendislik Eğitimine (EUME) geçiş için hazırlanan rapor hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölümünün sekiz yarıyıllık eğitim planının son yarıyılında olan öğrencilerin haftanın 4 (dört) gününü sanayide 1 (bir) gününü de Üniversitede geçirecek şekilde planlanmış olan Endüstride Uygulamalı Mühendislik Eğitimine (EUME) geçiş için hazırlanan raporun Mühendislik-Mimarlık Fakültesi tarafından önerildiği şekilde kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:5

Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulunda hazırlık eğitimi seviyelerinde verilen derslerin haftalık ders saatleri hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulunda hazırlık eğitimi seviyelerinde verilen derslerin haftalık ders saatlerinin anılan Yüksekokulun 14.10.2015 tarih ve 03/01 sayılı kurul kararında önerildiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:6

Üniversitemiz Devlet Konservatuvarı Müzik ve Sahne Sanatları Bölümlerine dikey geçişle öğrenci alınmaması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Devlet Konservatuvarının teklifi doğrultusunda Müzik Bölümü ile Sahne Sanatları Bölümlerine dikey geçişle öğrenci kabul edilmemesinin uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar:7

2016-2017 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Devlet Konservatuvarı Sahne Sanatları Bölümü Bale Anasanat Dalı Lise devresine geçiş yapacak Müzik ve Sahne Sanatları Ortaokulu 8. Sınıf öğrencilerimiz için Lise devresinin açılması hakkında görüşüldü.

2016-2017 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Devlet Konservatuvarı Sahne Sanatları Bölümü Bale Anasanat Dalı Lise devresine geçiş yapacak olan anılan Konservatuvarın Müzik ve Sahne Sanatları Ortaokulu 8.sınıf öğrencileri için Lise devresinin açılmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

Karar:8

Yükseköğretim Kalite Güvencesi Yönetmeliğinin 7. maddesi uyarınca Çukurova Üniversitesi Kalite Komisyonunun oluşturularak komisyon üyelerinin belirlenmesi hakkında görüşüldü.

Yükseköğretim Kalite Güvencesi Yönetmeliğinin 7. maddesi uyarınca Üniversitemizde iç ve dış değerlendirme ve kalite geliştirme çalışmaları için ekte belirtilen üyelerin yer aldığı "Çukurova Üniversitesi Kalite Komisyonu"nun oluşturulmasına ve öğrenci temsilcisinin 1 (bir) yıl olmak üzere diğer üyelerin 2 (iki) yıl süreyle görevlendirilmelerinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.